



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bio-Rad Denmark ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 05 91 26
Company reg. no. 39 05 91 26

Årsrapport
Annual report

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.

Norman David Schwartz
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Bio-Rad Denmark ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 05 91 26 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Norman David Schwartz, Formand
Direktion <i>Managing Director</i>	Olof Henrik Skoglund
Revision <i>Auditors</i>	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning *Management commentary*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at promovere, distribuere og sælge produkter og services af maskiner, medicinalvarer og sygeplejeartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.501 t.kr. mod 5.535 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 826 t.kr. mod 706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

The principal activities of the company

The company's purpose is to promote, distribute and sell products and services of machinery, pharmaceuticals and nursing articles.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 10.501.000 against DKK 5.535.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 826.000 against DKK 706.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

In view of the considerable uncertainty created by COVID-19 and the uncertainty of the duration of the situation, it is at the moment not possible to make a reasonable assessment of the financial consequences of COVID-19. On the same basis, it is not possible to express a sufficiently reliable expectation of revenue and pre-tax net profit or loss. However, it is estimated that COVID-19 will not have a significant impact on expected revenue and profit for the coming year, as the enterprise is not affected by shutdown to the same extent as certain other enterprises.



Resultatopgørelse

Income statement

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Note	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	1/11 2017 - 31/12 2018 t.kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	10.500.726	5.535
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-7.603.943	-3.264
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	<u>-1.673.939</u>	<u>-1.335</u>
Resultat før finansielle poster		
<i>Profit before net financials</i>	1.222.844	936
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	5.131	0
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-49.904</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.178.071	920
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>-352.384</u>	<u>-214</u>
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<u>825.687</u>	<u>706</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	<u>825.687</u>	<u>706</u>
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>825.687</u>	<u>706</u>



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4 Goodwill		
<i>Goodwill</i>	5.448.251	6.538
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	5.448.251	6.538
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	613.739	759
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	613.739	759
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	6.061.990	7.297



Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

<u>Note</u>	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>t.kr.</u>
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	<u>549.703</u>	<u>754</u>
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>549.703</u>	<u>754</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	5.820.372	12.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	2.034.870	0
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	102.000	77
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	129.738	201
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>95.769</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>8.182.749</u>	<u>12.963</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.732.452</u>	<u>13.717</u>
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>14.794.442</u>	<u>21.014</u>



Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Passiver

Equity and liabilities

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	612.556	470
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	407.061	213
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	8.310.624	15.821
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	670.640	291
Anden gæld <i>Other debts</i>	2.582.446	3.026
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	<u>151.567</u>	<u>70</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>12.734.894</u>	<u>19.891</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>13.032.057</u>	<u>19.891</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>14.794.442</u>	<u>21.014</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

8 Eventualposter

Contingencies



Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	1/11 2017 - 31/12 2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	6.899.069	3.105
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	613.576	141
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>91.298</u>	<u>18</u>
	<u>7.603.943</u>	<u>3.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	44.313	11
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>5.591</u>	<u>5</u>
	<u>49.904</u>	<u>16</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	297.660	291
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-25.000	-77
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>79.724</u>	<u>0</u>
	<u>352.384</u>	<u>214</u>



Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	t.kr.
4. Goodwill		
Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	7.627.551	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	7.628
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019		
<i>Cost 31 December 2019</i>	<u>7.627.551</u>	<u>7.628</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-1.089.650	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	<u>-1.089.650</u>	<u>-1.090</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		
<i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>	<u>-2.179.300</u>	<u>-1.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Book value 31 December 2019</i>	<u>5.448.251</u>	<u>6.538</u>



Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	1.003.989	0
Korrektion		
<i>Adjustment</i>	260.568	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	439.003	1.004
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-43.672</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019		
<i>Cost 31 December 2019</i>	<u>1.659.888</u>	<u>1.004</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-244.964	0
Korrektion		
<i>Adjustment</i>	-260.568	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-584.289	-245
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>43.672</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		
<i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>	<u>-1.046.149</u>	<u>-245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Book value 31 December 2019</i>	<u>613.739</u>	<u>759</u>



Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	t.kr.
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	705.578	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>825.687</u>	<u>706</u>
	<u>1.531.265</u>	<u>706</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<i>The company is not liable for mortgage or collateral.</i>		
8. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
		t.kr.
		<u><i>DKK in thousand</i></u>
Leasingforpligtelser		
<i>Lease liabilities</i>		<u>476</u>
Eventualforpligtelser i alt		
<i>Total contingent liabilities</i>		<u>476</u>